
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W LEGNICY
L egnica, dnia 30 k w ietn ia  1984 r. N r 4 Poz.: 16— 18

T R E S C:
UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LEGNICY

Poz. 16 Uchwała Nr XXIII/90/84 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Legnicy z dnia 20 marca 1984 r. w sprawie 
celowości utworzenia przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą Biuro Projektów Zagospodarowania 
Przestrzennego w Legnicy.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO
Poz. 17 Zarządzenie Nr 8 Wojewody Legnickiego z dnia

27 ̂ kwietnia 1984 r. w sprawie szczegółowego opisu 
granic miast Głogowa, Legnicy, Polkowic i Złotoryi.

OGŁOSZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO

Poz. 18 Ogłoszenie Wojewody Legnickiego z dnia 10 lutego 
1984 r. o uznaniu za pomniki przyrody.

Poz. 16

U C H W A Ł A  Nr XXIII/90/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY 

z dnia 20 marca 1984 r.
w sprawie celowości utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Biuro Projektów Zagospodarowania Prze

strzennego w Legnicy

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 wrze- j 
śma 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. Nr 24, 
poz. 122, z 1982 r„ Nr 45, poz. 289, z 1983 r. Nr 36, poz. 165 
i Nr 39, poz. 176) oraz art. 16 ust. 3 pkt. 2 i ust. 5 ustawy 
budżetowej na rok 1984 z dnia 30 grudnia 1983 r. (Dz.U. 

'*■ poz. 333) uchwala się, co następuje:
5 1.

we*n dz1a1atac*»OŚĆ utworzenia Przedsiębiorstwa państwo- 
P r o i e k tó w  Zaeosn*!? zasadach ogólnych, pod nazwą Biuro

§ 2.
Przedmiotem działania Przedsiębiorstwa będzie wvkonvwa 
nie prac projektowych, ekspertyz, opinii i ocen J  zakresie 
planowania przestrzennego oraz opracowań operacyjno

-wdrożeniowych związanych z gospodarką przestrzenną 
i realizacją inwestycji.

§ 3.
Na pierwsze wyposażenie przedsiębiorstwa przeznacza się 
kwotę 19,0 min zł z budżetu wojewódzkiego.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Legnickiemu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jan Kwakszyc

Poz. 17
ZARZĄDZENIE Nr 8

WOJEWODY LEGNICKIEGO
z dnia 27 kwietnia 1984 r.

w  sprawie szczegółowego opisu granic miast G w „ ,. . .  T
logow a, L egnicy, P olkow ic i Z łotoryi.

Na podstawie § 10 w związku z § 4 rozporządzenia Mi
nistra Administracji i Gospodarki Przestrzennej z dnia 17 
października 1983 r. w sprawie zmiany granic niektórych 
miast w województwach: bielskim, częstochowskim, kato
wickim, legnickim, olsztyńskim, opolskim, piotrkowskim, 
słupskim 1 wałbrzyskim (Dz.U. Nr 59, poz. 268) oraz § 6 
w związku z § 3 rozporządzenia M inistra Administracji 
i Gospodarki Przestrzennej z dnia 3 marca 1984 r  w spra
wie zmiany granic niektórych miast w województwach: ka
towickim, kieleckim, legnickim, radomskim i wrocławskim 
(Dz.U. Nr 14, poz. 64) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Granica miasta Głogowa ulega zmianie na odcinkach:
1) od punktu stanowiącego przecięcie dotychczasowej gra- 

n cy miasta ze środkiem rzeki Odry (Stara Odra) w obrę-
nirn nn bleg.nie w kierunku wschodnim na długości 65 m, tu  załamuje się i biegnie linia 
prostą w kierunku południowym do drogi polnej, na- 
S eW„ l? erUf U ? 13Sta póinocną stroną tej drogi na 
Hrofo 1 K ?  1 W tym m*ejscu załamuje się, przecina
i 156 H u6g,nie P° " Sp 'ej granicy działek o nr. 154 i 155 dochodząc do brzegu rzeki Odry i kończy się w 
punkcie stanowiącym środek rzeki Odry, gdzie łączy się 
z dotychczasową granicą miasta,

nicy m ia s l  tan0T iąC8g0 przec^ cie dotychczasowej gra- 
n r  63 w o b re h in w ^  przeciwpowodziowym oraz działką
granicy działek n ^  i z1S ,T gl'a ?1Ca biegnie do wspólnej 
CV i H a l n i 11 • 1 ’ następme wzdłuż tej grani-
nowiącej działkeP n°r* f i^ °  południowej strony drogi sta-

a? wps„vdaiei i™™.g Kończy się w punkcie stanow iącym  przeciecie do-
tychczasow ej granicy m iasta z d r o g ą ^ p o L ą T działką

3) nidcvPUr £ t a P° k a ^ eg0 W przecięciu dotychczasowej gra- 
cice granica h S "  ° ra,Z działki nr 2 w obrębie Noso- 
do g r a n f c v  Hz !? T  W klerunku Południowo-wschodnim 
n? 3 do rirnsi i nr 2 i 3 i dalej po granicy działki 

g Polnej stanowiącej działkę nr 128, a dalej
Z HrnJl T °"WSC ą stron£ł teJ drogi do przecięcia z drogą stanowiącą działkę nr 129, tu załamuje się i bie
gnie północną stroną tej drogi do przecięcia z kanałem 
a następnie linią łamaną zachodnią stroną kanału do 
skrzyżowania z drogą polną stanowiącą działkę nr 136 
tu załamuje się i biegnie południowo-zachodnią stroną
nr 7 ^  - ™ Jług0ŚCl  3? . m 1 dalej P° granicy działek 73/1 i 73/2 w obrębie Krzepów oraz południowo-



Nr 4, poz. 17 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. 2

-w schodnią s tro n ą  drogi polnej stanow iącej działkę n r 
248, przecina drogę stanow iącą działkę n r  249 i biegnie 
południow ą stroną drogi stanow iącej działkę n r  253 do 
drogi polnej stanow iącej działkę n r  254, dalej zachodnią 
stroną tej drogi do drogi z K rzepow a do Borka. Z tego 
m iejsca północno-w schodnią stroną tej drogi do granicy 
z obrębem  Przedm oście, tu  załam uje się i biegnie lin ią 
łam aną po granicy obrębu przecinając to r kolejow y Gło
gów—W rocław, do granicy obrębu Szczyglice. Od tego 
p u n k tu  południow ą g ran icą działek nr. 150, 14972, 149/1, 
148, 147 przecina drogę polną i biegnie do działki n r  146, 
następnie zachodnią stroną  tej drogi do przecięcia z d ro 
gą polną oraz północno-zachodnią stroną tej drogi na 
długości 30 m, przecina tę drogę i biegnie lin ią p rostą 
po granicy  działki n r  81 do działki n r  79 we w si Szczy
glice, tu  załam uje się i biegnie w zdłuż granicy  działki 
n r  79 do granicy działki n r 54, ponownie załam uje się 
i biegnie po granicy  tej działki do szosy z Głogowa do 
Szczyglic, przecina szosę i biegnie jej południow o-za
chodnią stroną w k ierunku  m iasta do row u na działce 
n r  163, następnie południow ą stroną  row u do drogi 
z Głogowa do Turow a, kolejno w schodnią stroną tej d ro 
gi przecina szosę z Głogowa do Szczyglic, biegnie 
w schodnią stroną  szosy i kończy się w punkcie stano
w iącym  dotychczasow ą granicę m iasta  oraz granicę dzia
łek  n r  158 i 159 we w si Szczyglice,

4) od p u n k tu  położonego na przecięciu dotychczasowej g ra 
nicy m iasta  Głogowa z drogą stanow iącą działkę n r  354 
i działkę n r 100/6 w obrębie Ruszowice gran ica biegnie 
lin ią  łam aną południow o-w schodnią, a następnie za
chodnią stroną szosy z Brzostow a do Głogowa i kończy 
się w punkcie stanow iącym  dotychczasow ą granicę m ia
sta, leżącym naprzeciw  zachodniej strony  drogi polnej 
stanow iącej działkę n r  352/1,

5) od p unk tu  położonego na przecięciu obwodnicy m iasta 
Głogowa z drogą do Ruszowic i dotychczasow ą granicą 
m iasta  g ran ica biegnie południow o-zachodnią stroną ob
wodnicy do przecięcia z szosą z Nowej Soli do Głogowa, 
tu  załam uje się i b iegnie południow ą stroną szosy po 
granicy  obrębów Biechów i Brzostów  i kończy się w 
punkcie stanow iącym  przecięcie to ru  kolejowego z No
wej Soli do Głogowa z dotychczasow ą g ran icą m iasta.

§ 2 .
G ranica m iasta  Legnicy ulega zm ianie na odcinkach:
1) od p unk tu  stanow iącego skrzyżow anie drogi z D unino

wa do Legnicy z au to stradą i dotychczasow ą granicą 
m iasta  g ran ica biegnie lin ią  łam aną zachodnią stroną 
drogi stanow iącej działkę n r  25 do przecięcia z drogą 
stanow iącą działkę n r  22/1, następnie w zdłuż tej drogi 
na odcinku 180 m, w  tym  m iejscu załam uje się i biegnie 
do p u nk tu  przy drodze z D uninow a do Legnicy zna jdu
jącego się w odległości 130 m od skrzyżow ania z drogą 
stanow iącą działkę n r 22/1. Od tego m iejsca gran ica bie
gnie lin ią  łam aną zachodnią stroną drogi z D uninow a 
do Legnicy i kończy się w  punkcie będącym  skrzyżow a
niem  tej drogi z lin ią  kolejow ą prow adzącą do H uty 
M iedzi stanow iącym  dotychczasow ą granicę m iasta,

2) od p unk tu  stanow iącego przecięcie południow ej strony 
szosy ze Z łotoryi do Legnicy z dotychczasow ą granicą 
m iasta  granica biegnie wzdłuż południow ej strony  szosy 
do p u n k tu  leżącego naprzeciw  działek nr. 100 i 304 w 
obrębie Paw łow ice Małe. Tu g ran ica załam uje się, p rze
cina tor kolejowy ze Z łotoryi do Legnicy, ponow nie za
łam uje  się i biegnie północną stroną tego to ru  i kończy 
się w  punkcie stanow iącym  przecięcie północno-w schod
niej strony  to ru  z dotychczasową gran icą m iasta  i dział
ką n r  33 w obrębie Białka,

3) cd p unk tu  stanow iącego dotychczasow ą gran icę m iasta, 
narożnik  działki n r  20 i drogi stanow iącej działkę n r  59 
w  obrębie B iałka granica biegnie północną s troną  tej 
drogi do granicy  działek  nr. 16 i 17, tu  załam uje się 
i biegnie w  k ie runku  północnym  po granicy  działki n r 
16 do drogi polnej stanow iącej działkę n r 56, przecina 
tę  drogę i za łam uje się pod kątem  prostym  biegnie pół
nocną s troną  te j drogi i kończy się w punkcie stanow ią
cym przecięcie tej drogi, dotychczasow ej granicy m iasta 
i działki n r  22 w  obrębie Białka,

4) od p u n k tu  stanow iącego przecięcie dotychczasow ej g ra 
nicy m iasta  z to rem  kolejow ym  z Lubina do Legnicy 
z gran icą działek n r  182 i 183 w  obrębie Rzeszotary g ra 
nica biegnie północną stroną to ru  kolejowego do p rze
cięcia z drogą polną stanow iącą działkę n r  120, nas tęp 
nie południow ą stroną  tej drogi oraz południow ą stroną 
drogi stanow iącej działkę n r 763 w obrębie Dobrzejów 
do przecięcia z drogą stanow iącą działkę n r  784. Z tego

m iejsca granica biegnie południow ą stroną drogi s tan o 
wiącej działkę n r  764 do przecięcia z szosą z M iłogosto- 
wic do Legnicy, następnie zachodnią stroną szosy na 
długości 230 m w k ierunku  m iasta, tu  załam uje się pod 
kątem  prostym , przecina szosę i biegnie po granicy  dzia
łek n r  67/4 i 69/1 do granicy z obrębem  Piątn ica. Z tego 
m iejsca gran ica biegnie północną stroną  drogi polnej 
stanow iącej działkę n r  118, przecina drogę stanow iącą 
działkę n r 177 i biegnie południow ą stroną drogi polnej 
stanow iącej działkę n r  199, przecina drogę stanow iącą 
działkę n r  211, tu  załam uje się pod kątem  prostym  
i biegnie w schodnią stroną drogi polnej do granicy 
działki n r  164, załam uje się i biegnie po granicy działek 
n r 164, 380, 168 do drogi stanow iącej działkę n r 345/ 1. 
N astępnie po gran icy  działki n r  168, przecina rów  i b ie
gnie północną stroną drogi polnej stanow iącej działki 
n r  333/1 333/2 do przecięcia z torem  kolejowym  z Le
gnicy do Ścinawy, kolejno na długości 90 m wzdłuż te 
go toru, przecina to r i biegnie w schodnią stroną drogi 
stanow iącej działkę n r  335, przecina szosę z P ątnow a do 
Legnicy i biegnie południow o-w schodnią stroną drogi 
polnej stanow iącej działkę n r  351/3 do drogi stanow iącej 
działkę n r  350/3, przecina tę drogę i biegnie lin ią pro
stą  do rowu stanow iącego działkę n r  35, tu  załam uje się 
i biegnie w k ierunku  południow ym , zachodnią stroną te 
go row u do rzeki Kaczawy, przecina rzekę i biegnie za
chodnią stroną drogi polnej stanow iącej działkę n r  170, 
załam uje się i biegnie południow ą gran icą działki n r 
142/3 do rzeki W ierzbiak, przecina tę  rzekę i biegnie li
nią łam aną w schodnią stroną rzeki W ierzbiak przecina
jąc drogę z Prochow ic do Legnicy, to r kolejow y do W ro
cławia, drogę do G rzybian oraz drogę do Koskowic i bie
gnie w schodnią a następnie południow ą stroną  rzeki do 
granicy działki n r  44 w  obrębie Bartoszów. W tym  m iej
scu przecina rzekę i biegnie po granicy działki n r 61 do 
drogi stanow iącej działkę n r 4 2 2 , załam uje się i biegnie 
w schodnią stroną drogi z Bartoszow a do P iekar W iel
kich na długości 80 m, przecina tę drogę i biegnie po 
granicy  działek nr. 78 i 77 do drogi z Bartoszow a do 
Legnicy, przecina tę  drogę i biegnie po granicy działki 
n r  82 do drogi polnej, przecina tę  drogę i biegnie za
chodnią jej s troną do skrzyżow ania z kolejną drogą pol
ną, następnie północną stroną tej drogi do rowu stano
wiącego działkę n r  469, z tego m iejsca północno-zachod
nią stroną tego row u i kończy się w punkcie stanow ią
cym przecięcie północnej jego strony  z dotychczasow ą 
gran icą m iasta, przy  torze kolejow ym  z Jaw o ra  do Le
gnicy,

5) od p u nk tu  stanow iącego przecięcie dotychczasow ej g ra
nicy m iasta  z torem  kolejowym  z Jaw ora  do Legnicy 
leżącym  przy stacji kolejowej Nowa Wieś Legnicka g ra
nica biegnie w schodnią s troną  tego to ru  przecinając szo
sę do Legnickiego Pola, do skrzyżow ania z au tostradą, 
tu  załam uje się pod kątem  prostym , przecina to r kolejo
wy, dalej biegnie północną s troną  au tostrady  i kończy 
się w  punkcie stanow iącym  przecięcie dotychczasowej 
g ranicy  m iasta, au to strady  oraz działki n r  29/4 w  obrę
bie Nowa Wieś Legnicka,

6) od p u nk tu  stanow iącego skrzyżow anie w schodniej strony  
drogi polnej stanow iącej działkę n r  96 z au to stradą  w 
obrębie Z łotniki g ran ica biegnie północną stroną au to 
strady, przecinając szosę z W a r m ą t o w i c  do Legnicy 
i kończy się w punkcie przecięcia zachodniej strony  tej 
szosy z au tostradą , stanow iącym  dotychczasową granicę 
m iasta.

§ 3.
G ranica m iasta  Polkowic ulega zm ianie na odcinkach:
1) od p unk tu  stanow iącego przecięcie w schodniej strony  

szosy z Lubina do Zielonej G óry z dotychczasową g ra 
nicą m iasta w obrębie M oskorzyn, gran ica biegnie 
w schodnią stroną tej szosy do północnej strony  to ru  ko
lejowego z Lubina do Sieroszowic, następnie północną 
stroną  tego to ru  i dalej zachodnią s troną  drogi polnej 
na długości 90 m, tu  załam uje się pod kątem  prostym  
i biegnie między działkam i nr. 183 i 294, przecina linię 
kolejow ą i biegnie między działkam i n r. 196 i 292 do li
nii kolejowej między kopalnią R udna a kopalnią S iero- 
szowice. Z tego p u nk tu  zachodnią stroną lin ii kolejowej 
na długości 50 m, przecina to r i biegnie jego w schodnią 
stroną, a następnie lin ią  łam aną m iędzy lasem  a g ru n 
tam i ornym i do drogi polnej, następnie po granicy  la 
sów państw ow ych do ciepłociągu, tu  załam uje się i b ie 
gnie w k ierunku  północnym  w zdłuż lasów  państw ow ych 
na długości 220 m i dalej lin ią  p rostą  na długości 320 m, 
tu  załam uje się pod kątem  prostym  i biegnie wzdłuż la-



s t r .  3 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W R N  W  L E G N IC Y N r 4, poz. 17— 18

só w  p a ń s tw o w y c h  i k o ń c z y  s ię  w  p u n k c ie  s ta n o w ią c y m  
p rz e c ię c ie  d o ty c h c z a so w e j g r a n ic y  m ia s ta  z p o łu d n io w ą  
s t r o n ą  d ro g i  s ta n o w ią c e j  d z ia łk ę  n r  18 w  o b rę b ie  P o l 
k o w ice ,

2) od  p u n k tu  le ż ą c e g o  n a  z a ła m a n iu  d o ty c h c z a so w e j g r a 
n ic y  m ia s ta  w  o d leg ło śc i 60 m  od p u n k tu  g e o d e z y jn e g o  
n r  119, p rz y  o b rę b ie  B ie d rz y c h o w a  g r a n ic a  b ie g n ie  l in ią  
p r o s tą  w  k ie r u n k u  p o łu d n io w y m  n a  d łu g o śc i 80 m , z a 
ła m u je  s ię  p o d  k ą te m  p r o s ty m  b ie g n ie  l in ią  p r o s tą  n a  
d łu g o śc i 120 m  i k o ń c zy  się  w  p u n k c ie  le ż ą c y m  n a  p r z e 
c ię c iu  te j  l in i i  z d o ty c h c z a so w ą  g ra n ic ą  m ia s ta ,  p rz y  
d z ia łc e  n r  200 w  o b rę b ie  P o lk o w ic e ,

3) od p u n k tu  leż ąc e g o  n a  p rz e c ię c iu  d o ty c h c z a so w e j g r a 
n ic y  m ia s ta  w  o d leg ło śc i 80 m  od b o c z n ic y  k o le jo w e j 
p rz y  o b rę b ie  S o b in  g ra n ic a  b ie g n ie  w  k ie r u n k u  p o łu d 
n io w y m  n a  d łu g o śc i 215 m , tu  z a ła m u je  s ię , p rz e c in a  
b o c zn icę  k o le jo w ą , b ie g n ie  l in ią  ła m a n ą  i k o ń c z y  s ię  
w  p u n k c ie  p rz e c ię c ia  p o łu d n io w e j s t r o n y  d z ia łe k  n r . 202 
i 203 z d o ty c h c z a so w ą  g r a n ic ą  m ia s ta .

§ 4.

G r a n ic a  m ia s ta  Z ło to ry i  u le g a  z m ia n ie  n a  o d c in k a c h :
1) od p u n k tu  s ta n o w ią c e g o  p rz e c ię c ie  d o ty c h c z a so w e j g r a 

n ic y  m ia s ta  z g r a n ic ą  d z ia łe k  n r .  401 i 610 w  o b rę b ie  
J e r z m a n ic e  Z d ró j  g ra n ic a  b ie g n ie  w z d łu ż  la s ó w  p a ń 
s tw o w y c h  d o  d ro g i  s ta n o w ią c e j  d z ia łk ę  n r  405 i d a le j  
z a c h o d n ią  s t r o n ą  te j  d ro g i i d a le j  p o  g r a n ic y  d z ia łk i  
n r  403 i la s ó w  p a ń s tw o w y c h  do  to r u  k o le jo w e g o  z J e r z -  
m a n ic  Z d ro ju  d o  Z ło to ry i ,  z te g o  m ie js c a  w s c h o d n ią  
s t r o n ą  te g o  to r u  i k o ń c z y  s ię  w  p u n k c ie  s ta n o w ią c y m  
p rz e c ię c ie  to r u ,  d z ia łk i  n r  415 o ra z  d o ty c h c z a so w e j g r a 
n ic y  m ia s ta ,

2) od p u n k tu  s ta n o w ią c e g o  p rz e c ię c ie  p o łu d n io w o -z a c h o d 
n ie j  s t r o n y  d z ia łk i  n r  100 i d o ty c h c z a so w e j g ra n ic y  
m ia s ta  g ra n ic a  b ie g n ie  p o łu d n io w ą  s t r o n ą  to r u  k o le jo 
w eg o  z J e r z m a n ic  Z d ro ju  do  s k rz y ż o w a n ia  z  p ó łn o c n ą  
s t r o n ą  d ro g i s ta n o w ią c ą  d z ia łk ę  n r  124, tu  z a ła m u je  s ię  
i b ie g n ie  l in ią  ła m a n ą  p ó łn o c n ą  s t r o n ą  te j  d ro g i  i k o ń 
cz} s ię  w  p u n k c ie  p rz e c ię c ia  d o ty c h c z a so w e j g ra n ic y  
m ia s ta  z p o łu d n io w o -z a c h o d n ią  s t r o n ą  d z ia łk i  n r  109/1 
w  o b rę b ie  J e r z m a n ic e  Z d ró j,

3) od p u n k tu  s ta n o w ią c e g o  g ra n ic ę  m ia s ta  o ra z  g ra n ic ę  
o b rę b ó w  J e r z m a n ic e  Z d ró j  i N o w a  W ieś Z ło to ry js k a  
o b r ę b ?  b le g n ie  w . k ie r u n k u  z a c h o d n im  p o  g ra n ic y  ty c h  
g r u n t ó w ’ n a s tę p n ie  z a ła m u je  s ię  i b ie g n ie  p o  g r a n ic y

fotychrzaseow>ejhB1r,PaStWiSka PGR na dzia!ce nr 205' d°
n ią  s t r o n ą  d ro g i poinpT  5*la s ta - Z  te g o  p u n k tu  w s c h o d -  
gą  p o ln ą , n a s t ę p n i  Z k -°le jn ą  .d r °*
p rz e c ię c ia  z szo są  z Z a g r o d n a ^ o  7 ło t  ° ą  • ^  d l? g l d °  
s ię  p o d  k ą te m  p r o s ty m  i b ie g n ie  z a r - h ^ 1'- 2 a m u je
szo sy  n a  d łu g o śc i 24 m , z a ła m u je  s ie  a i ą  s.t r o n ą  te j  
i k o ń c zy  s ię  w  P u n k c ie  z a ła m a n ia  d r o V S ?  s ta n T - 
w ią c e j d z ia łk ę  n r  d5/1 i d o ty c h c z a so w ą  g ra n ic ę  m ia s ta

4) od p u n k tu  s ta n o w ią c e g o  d o ty c h c z a so w ą  g ra n ic ę  m ia s ta  
i  g r a n ic ę  d z ia łe k  n r  58 i 192 w  o b rę b ie  Z ło to ry ja  g r a 
n ic a  b ie g n ie  p ó łn o c n o -z a c h o d n ią  s t r o n ą  d ro g i p o ln e j  
s ta n o w ią c e j  d z ia łk ę  n r  55/1, a  n a s tę p n ie  l in ią  ła m a n ą  
m ię d z y  d z ia łk a m i n r  57/1 i 226 i d a le j  d o  to r u  k o le jo 
w e g o  z Z a g ro d n a  d o  Z ło to ry i ,  p rz e c in a  to r  i szo sę  ze 
Z ło to ry i  d o  C h o jn o w a  i  b ie g n ie  p o łu d n io w o -w s c h o d n ią  
s t r o n ą  te j  sz o sy  i k o ń c zy  s ię  w  p u n k c ie  s ta n o w ią c y m  
p rz e c ię c ie  z a ła m a n ia  p o łu d n io w e j s t r o n y  szo sy  z d o 
ty c h c z a so w ą  g r a n ic ą  m ia s ta ,

5) od p u n k tu  s ta n o w ią c e g o  p rz e c ię c ie  d o ty c h c z a so w e j g r a 
n ic y  m ia s ta  z p ó łn o c n ą  s t r o n ą  d z ia łk i  n r  114/2 w  o b rę 
b ie  W y sk o k  g r a n ic a  b ie g n ie  p ó łn o c n ą , w s c h o d n ią  o ra z  
p o łu d n io w ą  s t r o n ą  te j  d z ia łk i  i k o ń c z y  się  w  p u n k c ie  
p rz e c ię c ia  p o łu d n io w e j j e j  s t r o n y  z d o ty c h c z a so w ą  g r a 
n ic ą  m ia s ta ,

6) o d  p u n k tu  s ta n o w ią c e g o  p rz e c ię c ie  d o ty c h c z a so w e j g r a 
n ic y  m ia s ta  z  p ó łn o c n ą  s t r o n ą  d z ia łk i  n r  114/3 w  o b rę 

b ie  W y sk o k  g r a n ic a  b ie g n ie  p ó łn o c n ą  o ra z  w s c h o d n ią  
s t r o n ą  te j  d z ia łk i  i k o ń c z y  s ię  w  p u n k c ie  p rz e c ię c ia  
w s c h o d n ie j  je j  s t r o n y  z  d o ty c h c z a so w ą  g ra n ic ą  m ia s ta ,

7) od  p u n k tu  p o ło żo n e g o  n a  d o ty c h c z a so w e j g ra n ic y  m ia 
s ta  i g r a n ic y  d z ia łe k  n r  115/1 i 115/2 p rz y  d ro d z e  p o ln e j 
w  o b rę b ie  W y sk o k  g r a n ic a  b ie g n ie  l in ią  ła m a n ą  p o  g r a 
n ic y  d z ia łk i  n r  115/2 i 116/3 o ra z  d ro g i  p o ln e j  i g r a n ic y  
d z ia łk i  n r  116/2, p rz e c in a  d ro g ę  p o ln ą  s ta n o w ią c ą  d z ia ł 
k ę  n r  134 i b ie g n ie  j e j  p o łu d n io w ą  s t ro n ą ,  a  n a s tę p n ie  
p o  g ra n ic y  d z ia łk i  n r  116/3 d o  d ro g i, z te g o  m ie js c a  l i 
n ią  p r o s tą  p ó łn o c n ą  s t r o n ą  te j  d ro g i  i k o ń c z y  s ię  w  
p u n k c ie  s ta n o w ią c y m  p rz e c ię c ie  d ro g i z g r a n ic ą  o b rę 
b ó w  W y sk o k  i Z ło to ry ja ,  p o ło ż o n y m  n a  d o ty c h c z a so w e j 
g r a n ic y  m ia s ta ,

8) od  p u n k tu  s ta n o w ią c e g o  p rz e c ię c ie  rz e k i  K a c z a w y  z d o 
ty c h c z a s o w ą  g r a n ic ą  m ia s ta  g r a n ic a  b ie g n ie  p o  g ra n ic y  
o b rę b ó w  W y sk o k  i K o p a c z  p ó łn o c n o -w s c h o d n ią  s t r o n ą  
rz e k i  d o  sz o sy  ze  Z ło to ry i  do  C h o jn o w a , p r z e c in a  szosę  
i b ie g n ie  je j  p o łu d n io w ą  s t r o n ą  d o  z a c h o d n ie j  s t r o n y  
d ro g i  p o ln e j  s ta n o w ią c e j  d z ia łk ę  n r  155, z  te g o  p u n k tu  
p o łu d n io w o -z a c h o d n ią  s t r o n ą  te j  d ro g i , a  n a s tę p n ie  l i 
n ią  ła m a n ą  z a c h o d n ią  s t r o n ą  d ro g i  p o ln e j s ta n o w ią c e j  
d z ia łk ę  n r  152 d o  d z ia łk i  n r  85 i d a le j  p o łu d n io w ą  s t r o 
n ą  d ro g i  s ta n o w ią c e j  d z ia łk ę  n r  174 do  d z ia łk i  n r  94, 
t u  z a ła m u je  s ię  i  b ie g n ie  z a c h o d n ią , a  n a s tę p n ie  p o łu d 
n io w ą  s t r o n ą  d ro g i  s ta n o w ią c ą  d z ia łk ę  n r  146 o ra z  z a 
c h o d n ią  s t r o n ą  d ro g i  p o ln e j  s ta n o w ią c ą  d z ia łk ę  n r  88/3 
d o  d ro g i  p o ln e j  s ta n o w ią c ą  d z ia łk ę  n r  177, p rz e c in a  tę  
d ro g ę  i k o ń c z y  s ię  w  p u n k c ie  p r z e c ię c ia  d o ty c h c z a so w e j 
g r a n ic y  m ia s ta  z tą  d ro g ą , le ż ą c y m  n a p rz e c iw  z a c h o d 
n ie j  s t r o n y  d ro g i  s ta n o w ią c e j  d z ia łk ę  n r  86/3,

9) od  p u n k tu  s ta n o w ią c e g o  p rz e c ię c ie  d ro g i  s ta n o w ią c e j  
d z ia łk ę  n r  781 z  d o ty c h c z a s o w ą  g r a n ic ą  m ia s ta  i d ro g ą  
s ta n o w ią c ą  d z ia łk ę  n r  842/3 w  o b rę b ie  Z ło to ry ja ,  g r a 
n ic a  b ie g n ie  z a c h o d n ią  s t r o n ą  d ro g i  p o ln e j  s ta n o w ią c ą  
d z ia łk ę  n r  842/3 d o  d ro g i s ta n o w ią c e j  d z ia łk ę  n r  858, 
p rz e c in a  tę  d ro g ę  i b ie g n ie  z a c h o d n ią  s t r o n ą  d ro g i s t a 
n o w ią c e j d z ia łk ę  n r  729 d o  d ro g i  p o ln e j  s ta n o w ią c e j  
d z ia łk ę  n r  585, a  n a s tę p n ie  z a c h o d n ią  s t r o n ą  te j  d ro g i  
d o  d ro g i  s ta n o w ią c e j  d z ia łk ę  n r  644. W  ty m  m ie js c u  
p rz e c in a  d ro g ę  i b ie g n ie  z a c h o d n ią  s t r o n ą  d ro g i  s t a n o 
w ią c e j  d z ia łk ę  n r  605 d o  p r z e c ię c ia  z d ro g ą  p o ln ą  s t a 
n o w ią c ą  d z ia łk ę  n r  710, n a s tę p n ie  j e j  p o łu d n io w ą  s t r o 
n ą  p o  g r a n ic y  d z ia łk i  n r  949 d o  s ta w u  o sa d o w e g o . Z t e 
go m ie js c a  z a c h o d n ią  i d a le j  p o łu d n io w ą  s t r o n ą  s ta w u  
o sa d o w e g o  i k o ń c z y  się  w  p u n k c ie  s ta n o w ią c y m  p r z e 
c ię c ie  d o ty c h c z a so w e j g ra n ic y  m ia s ta  o ra z  g r a n ic y  d z ia 
łe k  n r .  835 i 950 w  o b rę b ie  Z ło to ry ja ,

10) od  p u n k tu  s ta n o w ią c e g o  p rz e c ię c ie  d o ty c h c z a so w e j g r a 
n ic y  m ia s ta  z d z ia łk ą  n r  261/3 i to r e m  k o le jo w y m  
z J e r z m a n ic  Z d ro ju  d o  Z a k ła d ó w  U rz ą d z e ń  G ó rn ic z y c h  
L e n a  g ra n ic a  b ie g n ie  p ó łn o c n ą  s t r o n ą  te g o  to r u  do  
p rz e c ię c ia  z z a c h o d n ią  s t r o n ą  szo sy  z  W ilk o w a  d o  Z ło 
to ry i,  n a s tę p n ie  z a c h o d n ią  s t r o n ą  te j  szo sy  do  p rz e c ię 
c ia  z p ó łn o c n ą  s t r o n ą  d ro g i p o ln e j s ta n o w ią c ą  d z ia łk ę  
n r  627, t u  z a ła m u je  s ię  p o d  k ą te m  p r o s ty m  i b ie g n ie  
p ó łn o c n ą  s t r o n ą  te j  d ro g i  i  k o ń c z y  s ię  w  p u n k c ie  p r z e 
c ię c ia  te j  d ro g i  z d o ty c h c z a so w ą  g r a n ic ą  m ia s ta ,  p rz y  
g ó rz e  W ilk o ła k .

§ 5-
W  z a k re s ie  u r e g u lo w a n y m  w  n in ie js z y m  z a rz ą d z e n iu  t r a c ą  
m o c  d o ty c h c z a so w e  p r z e p is y  d o ty c z ą c e  sz c ze g ó ło w eg o  o p isu  
g ra n ic  m ia s t  G ło g o w a , L e g n ic y , P o lk o w ic  i Z ło to ry i .

§ 6
L  Z a rz ą d z e n ie  p o d le g a  o g ło sz e n iu  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  

W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L e g n ic y .
2. Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ż y c ie  z  d n ie m  p o d p is a n ia ,  z ty m

ze § 2— 4 z m o c ą  od d n ia  1 g r u d n ia  1983 r ,  a  § 1 z  m o 
c ą  od  d n ia  15 m a r c a  1984 r.

W O JE W O D A  L E G N IC K I 
Ryszard Jelonek

N a p o d s ta w ie  a r t .  U  p k t .  1, a r t .  12 i 18 u s ta w y  z d n ia  
7 k w ie tn ia  1949 r. o o c h ro n ie  p r z y ro d y  (D z.U . N r  25, poz . 
180) p o d a je  s ię  do  w ia d o m o śc i, że  n a s tę p u ją c e  d rz e w a  n a  
t e r e n ie  w o je w ó d z tw a  le g n ic k ie g o  z o s ta ły  u z n a n e  za  p o m n i
k i p r z y ro d y  p o d le g a ją c e  o c h ro n ie :
1. W  G M IN IE  W A R T A  B O L E S Ł A W IE C K A :

Poz. 18
O G Ł O S Z E N I E  

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 10 lutego 1984 r. 

o uznaniu za pom niki przyrody.

1) W  m ie jsc o w o śc i T o m a sz ó w  B o le s ła w ie c k i  w  p a r k u  
w ie js k im  p o z o s ta ją c y m  w  z a rz ą d z ie  P a ń s tw o w e g o  G o 
s p o d a r s tw a  R o ln eg o  T o m a sz ó w  B o le s ła w ie c k i:
a )  b u k  o o b w o d z ie  410 cm ,
b) d ą b  o o b w o d z ie  470 cm ,
—  d e c y z ją  n r  SG W -7141/20/83 z d n ia  20 .X II.1983 r.



Nr 4, poz. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. 4

2) W miejscowości W arta Bolesław iecka w p ark u  w iej
skim pozostającym w zarządzie Państwowego Gospo
d arstw a Rolnego W arta Bolesławiecka, tulipanow iec 
o obwodzie 280 cm — decyzją n r  ŚGW-7141/20/83 
z dnia 20.XII.1983 r.

3) W m iejscowości Łubków  150 m na zachód od ru in  
pałacu pozostającego w zarządzie U rzędu Gm iny, dąb 
o obwodzie 400 cm — decyzją n r SGW-7141/20/83 
z dn ia 20.XII.1983 r.

2. W GM INIE CHOJNÓW:
1) W miejscowości Okmiany w parku wiejskim  pozosta

jącym w zarządzie Państw ow ego G ospodarstw a Rol
nego Zagrodno, dąb o obwodzie 410 cm — decyzją 
n r ŚGW-7141/21/83 z dnia 22.XII.1983 r.

2) W miejscowości O km iany w obrębie ogrodzenia ple
banii pozostającej w zarządzie P arafii R zym sko-K a
tolickiej, jesion o obwodzie 400 cm — decyzją n r  
SGW-7141/23/83 z  dnia 22.XII.1983 r.

3) W miejscowości Jerzm anow ice 50 m na południow y- 
-wschód od budynku n r  11 pozostającym  w zarządzie 
U rzędu Gm iny, lipa szerokolistna o obwodzie 490 cm
— decyzją n r SGW-7141/23/83 z dnia 22.XII.1983 r.

4) W m iejscowości K onradów ka nad brzegiem  rzeki Sko
ra  pozostającej w zarządzie U rzędu Gm iny, dąb 
o obwodzie 580 cm — decyzją n r  SGW-7141/23/83 
z dnia 22.XII.1983 r.

5) W m iejscowości P iotrow ice 50 m na południe od go
spodarstw a n r 3 i 100 m na wschód od gospodarstw a 
n r 4 będącego w łasnością O byw atela Kazim ierza Bor
kowskiego:
a) dąb o obwodzie 550 cm
b) dąb o obwodzie 760 cm
— decyzją n r  SGW-7141/22/83 z dnia 22X11.1983 r.

3. W GMINIE ZAGRODNO:
W miejscowości Brochocin na dziedzińcu pozostającym  
w zarządzie Państw ow ego G ospodarstw a Rolnego Za
grodno, lipa o obwodzie 430 cm — decyzją n r  ŚGW - 
-7141/21/83 z dnia 22.XII.1983 r.

4. W GMINIE RUJA:
1) W miejscowości P olanka na dziedzińcu pozostającym  

w zarządzie Szkoły Podstaw ow ej w Polance:
a) klon jesionolistny o obwodzie 345 cm
b) lipa szerokolistna o obwodzie 330 cm
— decyzją n r  SGW-7141/19/83 z dnia 20.XII.1983 r.

2) W miejscowości Rogoźnik w park u  w iejskim  pozo
sta jącym  w zarządzie Państw ow ego G ospodarstw a 
Rolnego Legnica:
a) lipa szerokolistna o obwodzie 350 cm
b) p la tan  o obwodzie 315 cm
— decyzją n r  SGW-7141/19/83 z dnia 20.XII.1983 r.

3) W miejscowości Dzierzkowice w  parku  w iejskim  po
zostającym  w  zarządzie Państw ow ego G ospodarstw a 
Rolnego W ądroże W ielkie:
a) klon jesionolistny  o obwodzie 400 cm
b) iglicznia tró jc iern iow a o obwodzie 225 cm
c) sosna czarna o obwodzie 230 cm
— decyzją n r  SGW-7141/17/83 z dnia 20.XII.1983 r.

4) W miejscowości Janow ice w p ark u  w iejskim  pozo
sta jącym  w zarządzie Państw ow ego G ospodarstw a 
Rolnego Budziszów Wielki, topola biała o obwodzie 
450 cm — decyzją n r  ŚGW-7141/17/83 z dnia 20.XII. 
1983 r.

5. W GM INIE WĄDROŻE W IELKIE:
1) W miejscowości W ądroże W ielkie w parku  w iejskim  

pozostającym  w zarządzie Państw ow ego G ospodar
stw a Rolnego W ądroże W ielkie, 3 p la tany  o obwo
dach 410 — 435 cm — decyzją n r SGW-7141/17/83 
z dn ia 20.X II.1983 r.

2) W miejscowości M ierczyce przy zabudow aniach pozo
stających w zarządzie Państw ow ego G ospodarstw a 
Rolnego W ądroże W ielkie:
a) buk  czerw ony o obwodzie 385 cm
b) 2 p la tany  o obwodzie 370 cm i 500 cm
— decyzją n r  ŚGW-7141/17/83 z dnia 20.XII.1983 r.

6. W GM INIE UDANIN:
1) W miejscowości U danin w  park u  w iejskim  pozosta

jącym  w zarządzie Państw ow ego G ospodarstw a Rol
nego U danin:
a) p la tan  o obwodzie 395 cm
b) klon jesionolistny o obwodzie 390 cm
— decyzją n r  ŚGW-7141/18/83 z dnia 20.XII.1983 r.

2) W miejscowości K onary  w parku  w iejskim  pozosta
jącym  pod zarządem  Państw ow ego G ospodarstw a Rol
nego U danin, p la tan  o obwodzie 570 cm — decyzją 
ŚGW-7141/18/83 z dnia 20.XII.1983 r.

3) W miejscowości Pielaszkow ice w parku  w iejskim  po
zostającym  pod zarządem  Państw ow ego G ospodarstw a 
Rolnego U danin, 2 sosny w ejm utk i o obwodach 230 
cm i 275 cm — decyzją n r ŚGW-7141/18/83 z dnia 
20.XII.1983 r.

7. W  G M I N I E  P A S Z O W I C E :
W m iejscowości Bolkowice przy drodze Bolkowice__
—G niew ków  pozostającej w zarządzie Państw ow ego Go
spodarstw a Rolnego Jaw or, dąb o obwodzie 475 cm — 
decyzją n r  SGW-7141/18/83 z dnia 20.XII.1983 r.

8. O chrona pom ników  przyrody polega w szczególności na 
zakazie:
1) w ycinania, niszczenia lub  uszkadzania drzew,
2) um ieszczania na drzew ach tablic i napisów,
3) zryw ania pędów, owoców i liści,
4) nacinania, rycia napisów  i znaków,
5) w chodzenia na drzewa,
6) zanieczyszczania otoczenia i w zniecania ognia.

9. Za w ykroczenia przeciw ko zakazom o ochronie pom ni
ków przyrody stosow ane będą kary  przew idziane w roz
dziale VII ustaw y z dnia 7 kw ietn ia 1949 r. o ochronie 
przyrody (Dz.U. N r 25, poz. 180). O rzekanie następu je  
w tryb ie  przepisów  o postępow aniu w spraw ach o w y
kroczenia.

Z up. WOJEWODY 

Teresa Mistewicz-Ilczuk
W ojewódzki K onserw ator P r z y r o d y

REDAKCJA:
Urząd W ojewódzki w Legnicy 
W ydział O rganizacy jno-P raw ny i K adr.
P lac S łow iański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w. 250, 255 i 256 oraz tel. bezp. 230-82

ADM INISTRACJA:
Urząd W ojewódzki w Legnicy
W ydział Budżetowo-G ospodarczy
P lac Słow iański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w. 300, 311 oraz tel. bezp. 235-48
K onto: NBP O/Legnica N r 39000-3245-224

ODBIORCA:

O płata za prenum eratę D ziennika Urzędowego W ojewódz
kiej R ady N arodow ej w ynosi: 

półrocznie 50,— zł 
rocznie ze skorow idzem  90,— zł

Rachunków  za p renum era tę  nie w ystaw ia się. P renum era tę  
na rok  następny (roczną lub półroczną) p rzy jm uje się do 
dnia 30 listopada. R eklam acje w spraw ie nie o trzym ania 
poszczególnych num erów  Dziennika Urzędowego WRN 
w Legnicy należy wnosić w term in ie 10 dni od dn ia dorę
czenia następnego num eru.
Pojedyncze egzem plarze nabyw ać można w W ydziale B ud- 
żetow o-Gospodarczym  U rzędu W ojewódzkiego w Legnicy, 
Plac Słow iański 1.

W ZGraf. Z łotoryja. 1624/84. 600 egz. A4. Cena zł 4,00


